Kryetarja ¢

Olnr 404
Dt: 25.04.2

Kryetarja e
Vetégeveris|
Rregullores
miratuar né

kérkesa ¢ Z
Bethany Ch
e Komunitet

1. Miratohet
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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Komunés

b= ) 2340

01

Komunés sé Gjakovés, n& baz¢ t& nenit 13 dhe 58 a dhe b t& Ligjit pér
en Lokale nr. 03/ L-040, nenin 34 t& Rregullores pér Ndryshimin dhe Plotésimin e
pér Ndarje t€ Subvencioneve Komunale dhe Pérfundimit nr.06-20027-11/4 t&
mbledhjen e Bordit t&¢ Drejtoréve t& dt: 15.04.2016, me t& cilin &shté aprovuar
yrés Komunale pé&r Komunitete dhe Kthim pér subvencionimin e projektit t& OJQ
fistian Services, pér zhvillimin e aktiviteteve parashkollore dhe shkollore né Qendrén
eve n€ Brekoc , me dt: 25.04.2016 ¢ miraton ké&té:

VENDIM

kérkesa e Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim e ndérlidhur me kérkesén
023 e dt. 08.02.2016 pér subvencionimin e shpenzimeve t&¢ Qendrés pér Komunitete

n€ Brekoc, pér realizimin e projektit t& OJQ Bethany Christian Services* Integrimi i respektuar

i komunitets
pjesémarrjes
subvencione

2. Autorizol
financiare n
dhe Kthim

1505001000

eve Rom, Ashkali dhe Egjiptian n& Komunén e Gjakovés, pérmes pérmirésimit t&
dhe cilésis€ né& arsim, si dhe shéndetit t& popullatés, duke e mbéshtetur me
komunale né& vlerg prej 2.500€ .

et Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé t& realizon procesin e zotimit t& mjeteve
¢ vleré prej 2.500€, nga linja e subvencioneve t& Zyrés Komunale pér Komunitete
dhe bartjen e kétyre mjeteve né€ konton e OJQ Bethany Christian Services nr.
052757 —Raiffeisen Bank .

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.

4. Vendimi iv
- Drejtoris
- Zyrés K
- Z. Berat
- Arkivit

dérgohet:

€ pér Buxhet dhe Financa

pmunale pér Komunitete dhe Kthim

Thaci , menaxher i Bethany Christian Services
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